[image: O:\Герб\ГЕРБ для БЛАНКОВ.png]
Администрация города Дзержинска
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2020 № 1917

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Дзержинск в 2021 году

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации г. Дзержинска Нижегородской области от 10.08.2015 №2587 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Дзержинск», Уставом городского округа город Дзержинск:

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Дзержинск в 2021 году согласно приложению.
2. Структурным подразделениям администрации города, являющимся разработчиками правовых актов, обеспечить проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в сроки, утвержденные планом проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Дзержинск в 2021 году.
3. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать и разместить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Дзержинск в 2021 году в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте администрации.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                      И.Н.Носков
image1.png

image10.png